LU Cikkszam: EGLO-901553

LED lampatest, 45W, 150 cm, természetes fehér, kompakt armatura,
por- és paravédett, slim, IK06, IP65, EGLO, 901553

IP65 por -és paravédett sorkapcsos (slim) kompakt 1IK06 EGLO LED lampatest

Az EGLO 901553 LED ldmpatest egy 45 wattos, 150 cm hosszisagu kompakt armatira, amelyet kifejezetten por- és paravédett kdrnyezetekhez terveztek. Ez a
tipusy ldmpatest kivaléan alkalmas ipari, kereskedelmi vagy akar lakossagi felhasznélasra, ahol tartés és megbizhaté megvilagitasra van sziikség. A
kovetkezékben részletesen bemutatjuk a ldmpatest fébb jellemzéit és el6nyeit:

Fébb tulajdonsagok:

Teljesitmény: A lampatest 45 wattos, ami alacsony energiafogyasztast jelent, de ennek ellenére elegendd fényer6t biztosit (8300Im) a kiilénb6zd helyszinek
megvilagitasara. Ez a LED technoldgian alapulé megoldas hosszu élettartamot és energiahatékonysagot garantal.

Hossztisag: A ldmpatest 150 cm hosszu, kompakt méretének kdszénhetéen sokféle helyre telepithetd, ideértve a kisebb terileteket vagy olyan helyeket is,
ahol korlatozott a rendelkezésre all6 hely.

Fény szinh6mérséklete: A természetes fehér fény (4000K) idedlis olyan kérnyezetekbe, ahol tiszta, semleges fényviszonyok szlikségesek. Ez a
szinh6mérséklet kellemes latasi viszonyokat biztosit, anélkil, hogy tulsdgosan hideg vagy meleg lenne.

Por- és paravédelem (IP65): Az IP65 besorolas biztositja, hogy a lampatest teljesen védett legyen a por behatolasa ellen, valamint ellendll a vizsugarnak is.
Ennek kdszdnhetben a ldmpatest kivaléan alkalmazhaté olyan helyeken, ahol magas a pératartalom vagy viz keriilhet a ldmpéra, példaul kiltéren, raktarakban,
garazsokban, flird6szobdkban, illetve ipari Iétesitményekben

Sorkapcsos csatlakozas: A sorkapcsos csatlakozas lehetévé teszi a kdnnyU és biztonsédgos elektromos bekdtést, egyszerisitve ezzel a telepitési folyamatot.
Nem sziikséges kilon szerszamok vagy specialis kabelek, ami megkdénnyiti a ldmpatest telepitését.

Elényok:
Energiahatékonysag: A LED technoldgia alacsony energiafogyasztast biztosit, mikdzben magas fényerét nyuijt, igy kéltséghatékony megoldas hosszu tavon.

Tartéssag és ellenallé képesség: A por- és paravédelem, valamint az IK10 vandalbiztos mindsités biztositja, hogy a lampatest hosszu élettartammal
rendelkezzen még nehéz koriilmények kozott is.

Rugalmas felhasznadlas: Az armatura alkalmas ipari kdrnyezetekben, raktérakban, kiltéren, valamint olyan helyeken, ahol fontos a por- és vizvédelem, illetve
a vandalbiztonsag.

Alkalmazasi teriiletek:

- Ipari létesitmények, gyarak

- Raktarak, logisztikai kozpontok
- KUltéri téroldk, parkoldk

- Garazsok, mUhelyek

- Pincék, mosdkonyhék

- Nyilvanos teriiletek, ahol vandalbiztos vilagitasra van szlikség



Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Jotallas id6tartama (év)
Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

HosszUsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés

Kivitel

Egyéb

EGLO
901553
3 év

20000

230 VAC
230
50

45

SMD

Természetes fehér
4000

8300

120

184

>80

56
1495

53

Fehér
Letisztult ipari formatervezés
Mianyag

IP65

Beltéri/kiltéri
Garézs/miihely
Csarnok

Falon kivuli

Mennyezeti

Ipari alkalmazésok, raktérak, logisztikai teriletek, kiiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarant Otthoni
alkalmazéasokban pincékben, gardzsokban, miihelyekben, gazdasagi épiletekben, kiltéren és beltéri vizes

helyiségekben egyarant.
Sorkapcsos, szerszam nélkili szerelés

IKO6

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=75436

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2025. 01. 30. 18:43

Megaweb Kft. - LEDvonal lizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=75436
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/




